СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА КАРАБАШ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ВТОРОГО СОЗЫВА
IX СЕССИЯ РЕШЕНИЕ № 1
п.г.т. Карабаш
от «29 » сентября 2011 года
О внесении изменений в Положение

«О муниципальной службе в муниципальном

образовании «Поселок городского типа Карабаш»
Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан», утвержденное решением

VII сессии Совета муниципального образования

 «Поселок городского типа Карабаш» от 17.03.2011г.
№2 «Об утверждении Положения «О муниципальной

службе в муниципальном образовании «Поселок городского

 типа Карабаш» Бугульминского муниципального района

 Республики Татарстан» в новой редакции»

_________________________________________________

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики Татарстан от 17.01.2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», рассмотрев протест Бугульминского городского прокурора №2812011/249 от 27 июля 2011 года
Совет муниципального образования

«Поселок городского типа Карабаш»
1. РЕШИЛ:
2. Внести в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок городского типа Карабаш» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением VII сессии Совета муниципального образования «Поселок городского типа Карабаш» от 17.03.2011г. №2 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Поселок городского типа Карабаш» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан» в новой редакции», следующие изменения: п.п. 10 п.11 раздела 11 изложить в следующей редакции:
«п.п. 10 принимать без письменного разрешения Главы муниципального образования «Поселок городского типа Карабаш» Бугульминского муниципального района награды, почетные и специальные звания (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями»
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «п.г.т. Карабаш»
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Поселок городского типа Карабаш»                                     А.А. Михайлов